令和 2 年 5 月２６日

保護者各位

幼保連携型認定こども園

                               やまなみ

園長 山崎敬太郎

登園自粛要請の終了後の登園について（お知らせ）

日頃より本園の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本日付で熊本市保育幼稚園課より 5 月 31 日(日)をもって登園自粛期間の終了の通達

が出されました。これを受けて本園でも 6 月 1 日（月）より通常保育を開始いたします。

保護者の皆様には、登園自粛にご協力いただき、ありがとうございました。お子様に

おかれましたは、自粛生活あけの登園となられますので、徐々に園生活に慣れていくこ

とができるよう、子ども達に関わっていきます。

 尚、6 月 1 日以降も引き続き、保護者の皆様へも示しております、「新型コロナウイル

ス感染症への園での対応について」「新型コロナウイルス感染症への保護者による対応に

ついて」に留意して、今後の感染防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い

致します。※別紙参照

                                     以上